divinae rosistere videremur, denuini conQileiitcs

iii illo, qui facit fortem ex debiii, balbutientibus

eloqucutia ;i tnbuit, ex urgit benignusin occuisuin

timeiiliuMi et imploianliuin nomcn siiiim, iii se-

niitis suis clementer dirigit et perficit gressus ho-

minis, ac speraiites in eo nunquam deserit incon-

sullos, et a quo vocalionem nostram hujiismodi

processisse fidcliler supponimus, et huiiiililercon-

Btemur ; impo^ilum nobis onus ipsum assumpsi-

mus, ac in eo divina; misericordiai noslrum sub-

jecimus imperfectum ; sperantes
,

quod ipsa

benignius iii beneplacito suo diriget aclus nostios

ad sui laudeni et gloriam, exallationem ipsius

niatris Ecclesia-, ac staluni prosperum fidei Cbri-

stianae ; nec nos, inexpertum et humilem in tam

grandis maris altitudine positum, sua disposi-

tione derelinqiiet a fliictuationibus non adjulum.

a Univcrsitatem itaque vcslram monemus, ro-

gamus et obsecramus in Domino Jesu Chrsto,

quatenus diligenlius attendcntes, quod vos in

qiiamdam sollicitudinis noslrai partem injiinctum

vobis officiiim et cura singulaiis elcclioiiis evo-

caril, sic nobis cum oralioiiuiii suffragiis aliisqne

placanlibiis niajeslatem diviiii iiominis coiitinuatis

iiilcrccssionibus assislalis, quod tanti pinideris

iiiolcm, vix minislcrio liumano porlabiiem per

illius sufTragium supportare possimu3;qui ad hoc

nos vocavit scu evocari de sua profunda disposi-

tioiie pcrmisit, ut iios et grcgeni iiobis commis-
sum sic supernus ille Pastor de sua bcnigna pro-

tcctione custodiat, quod nostris tcmporibus nulla

seiitiat dimiiiutionis iucominoda, sed multiplicata

recipiant restaiirationis augmenta ; unde, sedatis

undique scaudalis, pace firmata et libertate sanctae

niatris Ecclesia' solidis muninieutis iiistrucla, vir-

tus Altissimi ruinas iinpleat, scissuras reparet et

conquassata restauret ; sicque probatam fldem

Catholicam flrinct et augeat, quod congregatio

adaucta ridelium laudabiliter vivatin terris, utme-

reatur habere perpetuo gloriam in excelsis. Caete-

rum, fratres et filii, aflectum vobis charitativai

benignitatis expandimus, et sinum charitatis so-

lidce aperimus, proponentes in quibus cum Deo

poterimus honori vcstro dtferre, ac vestra et Ec-

clesiarum vcstrarum commoda, pro quibus ad nos

recurrere cum securitate poterilis, in promptitu-

dine benevoIenticB promovere. Datum Aquilae, etc.

»

Certiores etiam facti de susceptis ab eo Eccle-

sias gubernaculis singuli Christiani reges ', atque

ad adiiiinistrandam [cquifatem, pacemque publi-